

# Ympäristötoimialan sitovat tavoitteet vuodelle 2020

Toteutuminen 30.9.2020 ja ennuste

Elinvoimalautakunta 29.10.2020 § 104

Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta 27.10.2020 § 85

Tekninen lautakunta 29.10.2020 § 66

## Lautakunnan asettamat tavoitteet vuodelle 2020

STRATEGINEN LINJAUS: Viihtyisä ja turvallinen Nurmijärvi			
VALTUUSTON ASETTAMA TAVOITE 1: Kunnan keskeisten alueiden laatutason parantaminen. Mitataan auditoinnilla tai tyytyväisyyskyselyllä.			
LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET			
Tavoite	Toimenpide	Vastuutaho	Toteutumien
Tavoite 1 a: Kunnan viheralueet ja muut yleiset alueet koetaan vähintään yhtä hyvin tai paremmin hoidetuksi kuin aikaisempina vuosina.	Klaukkalan alueurakan sopimuksen mukaisuuden valvontaan priorisoidaan resursseja aikaisempia vuosia enemmän. Lisäksi keskeisten viheralueiden ja yleisten alueiden hoidon tavoitetason toteutuminen tarkistetaan määräajoin (mm. työnjohto ja johdon auditointikierrokset). Yleisten alueiden hoidon tavoitetasoista ja toimenpiteistä vuoden eri aikoina viestitään mm. kunnan kotisivuilla ja paikallislehdissä.	Tekninen lautakunta/ tekninen keskus	Alkuvuoden osalta oltiin Klaukkalan alueurakan valvontaa tehostettu normaalitasosta. Alueiden keväthoitotyöt käynnistyivät keväällä normaalia aikaisemmin. Koronatilanne myöhästytti vain hiukan yleisten alueiden hoidon käynnistymistä (mm. kausi- ja kesätyöntekijöiden rekrytointien läpivienti). Siistiksi-asioista on viestitty paikallislehdessä ja kunnan kotisivuilla (kattava tietoaaineisto) sekä lisäksi informoidaan yleisten alueiden hoidon vuodenkierrosta tarkemmin loppuvuoden aikana.
Tavoite 1 b: Kunnan keskeiset alueet koetaan vähintään yhtä siistiksi tai siistimmäksi kuin aikaisempina vuosina. Siistiksi-projektin osatavoitteita ovat : <ul style="list-style-type: none"> <li>kuntalaiset, muut kunnassa toimijat ja 3-sektori ovat aikaisempaa aktiivisempia ja omatoimisia lähialueensa siisteyden ylläpitämisessä</li> <li>työllistettävät osallistuvat aikaisempaa aktiivisemmin kunnan eri alueiden siistimistehtäviin</li> <li>eri tahojen tietoisuus ja vastuullisuus siisteysasiassa on aikaisempaa parempaa tasoa sekä hyväksi koetut käytännöt ja</li> </ul>	Kannustetaan ja tuetaan kuntalaisia ja järjestöjä siisteystoimissa mm. tiedottamalla aktiivisesti tapahtumista ja mahdollisuuksista edistää siisteysasioita. Lisäksi materiaalihuoltoa siisteyskampanjoihin myönnetään ja kohdennettuja siistimistoimenpiteitä tehdään määrärahojen puitteissa. Viestitään kunnan, yksityisten kiinteistöjen ja muiden tahojen vastuista siistimisasioissa mm. kunnan kotisivuilla ja paikallislehdissä. Ylläpidetään vuoropuhelua siisteysasioiden osalta Uudenmaan ELY-keskuksen ja sen urakoitsijoiden kanssa sekä kehitetään yhteisiä	Tekninen lautakunta/tekninen keskus yhteistyössä muiden tahojen kanssa	Kevään siivoustalkoot vietiin läpi koronatilanteen edellyttämällä tavalla. Siistiksi-asioista on viestitty paikallislehdessä ja kunnan kotisivuilla (kattava tietoaaineisto) sekä lisäksi loppuvuonna informoidaan yleisten alueiden hoidon vuodenkierrosta tarkemmin. Kunnan viher- ja muiden yleisten alueiden laatutason parantamisen valmistelut ovat käynnistyneet suunnitellusti ja määrärahojen puitteissa. ELY-keskuksen kanssa on käyty päivittäistyössä kohdekohtaisesti vuoropuhelua siisteysasioissa.

<b>STRATEGINEN LINJAUS: Viihtyisä ja turvallinen Nurmijärvi</b>			
<b>VALTUUSTON ASETTAMA TAVOITE 1: Kunnan keskeisten alueiden laatutason parantaminen. Mitataan auditoinnilla tai tyytyväisyyskyselyllä.</b>			
<b>LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET</b>			
<b>Tavoite</b>	<b>Toimenpide</b>	<b>Vastuutaho</b>	<b>Toteutumien</b>
toimintatavat on otettu aikaisempaa paremmin käyttöön <ul style="list-style-type: none"> <li>kunnalla on edellytyksiä luova ja tukeva rooli siistiksi-projektissa</li> </ul>	toimintatapoja valtion teiden siisteyden parantamiseksi.		
Tavoite 1 c: Kunnan kiinteistöjen pihat hoidetaan asianmukaisesti.	Hoitotasoa valvotaan aktiivisesti ja pidetään yhteyttä urakoitsijoihin.	Tekninen lautakunta/tilakeskus	Hoitotasoa valvotaan. Urakoitsijoiden kanssa on pidetty laatupalavereja.

<b>VALTUUSTON ASETTAMA TAVOITE 2: Liikenneturvallisuuden parantaminen. Henkilövahinkoja aiheuttaneiden onnettomuuksien lukumäärä alhaisempi kuin edellisenä vuonna.</b>			
<b>LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET</b>			
<b>Tavoite</b>	<b>Toimenpide</b>	<b>Vastuutaho</b>	<b>Toteutuminen</b>
Tavoite 2 a: Turvallisen ja kestävä liikkuksen suunnitelman (liikenneturvallisuussuunnitelma) valmistuminen 2020.	Suunnitelman laatiminen käynnistyi syksyllä 2019. Suunnitelman laadintaa jatketaan yhteistyössä Uudenmaan ELY-keskuksen, ohjaus- ja liikenneturvallisuustyöryhmän sekä muiden sidosryhmien kanssa. Liikenneturvallisuustyöryhmän toimintaa on tarkoitus terävöittää mm. siten, että suunnitelmaa laativa konsultti jäisi liikenneturvallisuustyöryhmän tueksi esim. seuraavaksi kolmeksi vuodeksi. ELY osallistuu em. kustannuksiin 50 %:lla.	Tekninen lautakunta/tekninen keskus	Turvallisen ja kestävä liikkuksen suunnitelma (liikenneturvallisuussuunnitelma) on valmistunut kesäkuussa ja tuodaan päättäjille tiedoksi ja päätöksentekoon loppuvuoden 2020 aikana. Uudenmaan ELY-keskus ja kunta ovat sopineet, että suunnitelman laatinut konsultti jää tukemaan liikenneturvallisuustyöryhmän toimintaa. Uudenmaan ELY-keskus osallistuu kustannuksiin 50 %:lla.
Tavoite 2 b: Liikenneturvallisuuden parantaminen pienin toimenpitein mm. uudessa	Rakentamisohjelmassa vuodelle 2020 varattujen liikenneturvallisuusmäärärahojen kohdentaminen.	Tekninen lautakunta/tekninen keskus	Liikenneturvallisuusmäärärahat on kohdennettu, osa hankkeista on toteutettu ja osan

liikenneturvallisuussuunnitelmassa esitetyn mukaisesti.			toteuttaminen on etenemässä loppuvuoden aikana.
Tavoite 2 c: Kesäkuussa 2020 voimaan tulevan tieliikennelain edellyttämät muutokset suoja- ja pyörätien jatke –merkkintöihin.	Valmistellaan liikennemerkkisuunnitelma lisäkilven kaksisuuntainen pyörätie asettamisesta tarvittaviin kohteisiin. Siirtymäaika pyörätien jatke -merkkintöihin on 2 vuotta.	Tekninen lautakunta/ tekninen keskus	Liikennemerkkisuunnitelma ja viranhaltijapäätös on tehty ja asennustyöt tehdään vaiheittain.

<b>VALTUUSTON ASETTAMA TAVOITE 3: Monipuolisen tontti- ja asuntotarjonnan jatkuva turvaaminen kilpailukykyiseen hintaan pitkällä tähtäimellä.</b>			
<b>LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET</b>			
<b>Tavoite</b>	<b>Toimenpide</b>	<b>Vastuutaho</b>	<b>Toteutuminen</b>
Tavoite 3 a: Suunnitteleminen ja edistämme houkuttelevaa tonttitarjontaa.	Asemakaavoja laaditaan asemakaavitusohjelmaa toteuttaen. Tonttitarjonnan monipuolisuus turvataan yksittäisissä asemakaavoissa yhdyskuntarakenteellinen sijainti huomioon ottaen. Asemakaavan laatimisprosessin sujuvoittamista ja nopeuttamista selvitetään vuoden 2020 aikana. Valmistellaan asemakaavaprosessikuvaus ja hallintosääntöön tarvittavat muutokset. Tulevien asemakaavojen luontoselvitykset laaditaan etupainotteisesti. Puurakentamisen edistämistä koskeva selvitysraportti ja puurakentamisen periaatteet vuoden 2020 aikana. Periaatteet otetaan käyttöön asemakaavoja laadittaessa.	Asemakaavotus- ja rakennuslautakunta	Tonttitarjonnan monipuolisuus on otettu huomioon laadittavissa asemakaavoissa ja asemakaavan muutoksissa ottaen huomioon myös kysyntä. Asemakaavaprosessi on kuvattu. Prosessin sujuvoittamista selvitetään ja esitetään tarvittavia muutoksia hallintosääntöön ja toimintasääntöön. Tulevien asemakaava-alueiden luontoselvityksiä on laadittu etupainotteisesti. Puurakentamista koskevaa selvitystä työstetään.
Tavoite 3 b: Omakotitonttien kilpailukykyisen hinnoittelun varmistaminen.	Laaditaan omakotitonttien hinnoitteluperiaatteet.	Elinvoimalautakunta	Periaatteet tuodaan syksyllä elinvoimalautakunnan käsittelyyn.

Tavoite 3 c: Kunnallistekniikan rakentamishjelma ja sen toteuttaminen luo omalta osalta edellytykset monipuoliselle tontti- ja asuntotarjonnalle kunnan tavoitteiden mukaisesti.	Kunnallistekniikan rakentamishjelma sovitetaan yhteen kunnan asunto-, työpaikka- ja palvelurakentamisen tarpeiden sekä NUUKA-ohjelman linjausten kanssa. Kunnallistekniikan rakentamishjelma 2020 hyväksytään tammikuussa teknisessä lautakunnassa sekä pidetään vuodenvuorokierroksen aikana tarpeellisten muutosten osalta ajan tasalla (muutokset osavuosisikatsausten yhteydessä).	Tekninen lautakunta/ tekninen keskus	Tammikuussa hyväksyttyä kunnallistekniikan rakentamishjelmaa toteutetaan suunnitelman mukaisesti ja muutostarpeet on käsitelty osavuosisikatsausten yhteydessä.
--	--	--------------------------------------	---

<b>STRATEGINEN LINJAUS: Sujuva arki</b>			
<b>VALTUUSTON ASETTAMA TAVOITE 4: Joukkoliikenteen käytön lisääminen. Nurmijärvi-lippuja myydään enemmän kuin vuonna 2019.</b>			
<b>LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET</b>			
<b>Tavoite</b>	<b>Toimenpide</b>	<b>Vastuutaho</b>	<b>Toteutuminen</b>
Tavoite 4 a: Mahdollistetaan laajempi liittytäpysäköinti Viirinlaakson alueella.	Laaditaan suunnitelma ja toteutetaan Viirinlaakson liittytäpysäköintialueen laajennus.	Tekninen lautakunta/ tekninen keskus	Liittytäpysäköintialue saadaan valmiiksi vuoden 2020 loppuun mennessä.
Tavoite 4 b: Selvitetään joukkoliikenteeseen liittyvän kyselyn kautta, miten joukkoliikennettä voisi jatkossa edelleen kehittää määrärahojen puitteissa.	Tehdään joukkoliikenteen käytöstä kyselytutkimus esim. syksyllä 2020, koska Kivenkyödin kyselytutkimus tehdään keväällä 2020.	Tekninen lautakunta/ tekninen keskus	Joukkoliikennekysely järjestetään syyslokomaviiikon 42 jälkeen, ellei koronatilanteesta viivästyksiä tule. Vastausaikaa on 2 vkoa.
Tavoite 4 c: Tehdään joukkoliikenteen käyttö asiakkaalle miellyttävämmäksi.	Parannetaan linja-autopysäkkejä mm. lisäämällä pysäkkikatoksia katuverkon pysäkeillä.	Tekninen lautakunta/ tekninen keskus	Linja-autopysäkkikatosten parantamista pyritään edistämään yhteistyössä liikennöitsijän kanssa loppuvuoden aikana.

<b>STRATEGINEN LINJAUS: Yritysten kunta</b>	
<b>VALTUUSTON ASETTAMA TAVOITE 5: Riittävän ja tarkoituksenmukaisen tonttivarannon varmistaminen. Arvioidaan maankäytön toteuttamishjelmassa ja kaavoitusohjelmassa esitettyjen numeeristen arvojen toteutumista.</b>	
<b>LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET</b>	

Tavoite	Toimenpide	Vastuutaho	Toteutumien
Tavoite 5 a: Työpaikkatonttitarjonnan varmistaminen.	Selvitetään uusien työpaikka-alueiden mahdollisia sijainteja. Laaditaan raportti selvitystyöstä vuoden 2020 aikana.	Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta	Selvitystyö on käynnissä. Raportti valmistuu vuoden 2020 loppuun mennessä.
Tavoite 5 b: Työpaikkatonttitarjonnan varmistaminen pitkällä aikavälillä.	Selvitetään uusien työpaikka-alueiden mahdollisia sijainteja.	Elinvoimalautakunta	Selvitystyö on käynnissä. Raportti valmistuu vuoden 2020 loppuun mennessä.
Tavoite 5 c: Kunnallistekniikan rakentamisohjelma ja sen toteuttaminen luo omalta osalta edellytykset monipuoliselle tontti- ja yritystarjonnalle kunnan tavoitteiden mukaisesti.	Kunnallistekniikan rakentamisohjelma sovitetaan yhteen kunnan asunto-, työpaikka- ja palvelurakentamisen tarpeiden sekä NUUKA-ohjelman linjausten kanssa. Kunnallistekniikan rakentamisohjelma 2020 hyväksytään tammikuussa teknisessä lautakunnassa sekä pidetään vuodenkierron aikana tarpeellisten muutosten osalta ajan tasalla (muutokset osavuosisikastausten yhteydessä).	Tekninen lautakunta/ tekninen keskus	Tammikuussa hyväksyttyä kunnallistekniikan rakentamisohjelmaa toteutetaan suunnitelman mukaisesti ja muutostarpeet on käsitelty osavuosisikastausten yhteydessä.

STRATEGINEN LINJAUS: Terve talous ja linjakas päätöksenteko			
<b>VALTUUSTON ASETTAMA TAVOITE 6:</b> Tilaomaisuuden käytön tehostaminen. Mitataan kustannukset/asukas korkeintaan kuntien keskitasoa ja toimitilojen tilatehokkuudella.			
<b>LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET</b>			
Tavoite	Toimenpide	Vastuutaho	Toteutuminen
Tavoite 6 a: Kunnan omistamat tilat ovat tehokkaassa käytössä	Ennen uudisrakentamisinvestointeja pyritään ensisijaisesti sijoittamaan toiminnot nykyisiin kiinteistöihin.  Käytöstä poistetut ja tarpeettomat kiinteistöt myydään tai puretaan.	Tekninen lautakunta/ tilakeskus	Toimintojen sijoittumista tarkastellaan meneillään olevan palveluverkkotyön yhteydessä.  Kiinteistöjen kokonaistarkastelu on aloitettu yhteistyössä tilakeskuksen, maankäytön ja kaavoituksen kanssa. Kokonaistarkastellun ensimmäinen vaihe valmistuu marraskuussa,

			tällöin on määritelty realisoitavat ja purettavat kiinteistöt.
Tavoite 6 b: Tilat rakennetaan monikäyttöisiksi.	Rakennushankkeiden suunnittelussa huomioidaan monikäyttöisyys ja muuntojoustavuus mahdollisuuksien mukaan.	Tekninen lautakunta/ tilakeskus	Muuntojoustavuus ja monikäyttöisyys ovat olleet suunnittelun lähtökohtina lukion, Raja-kaaren, Seitsemän veljeksen koulun ja Urheilupuiston koulun hankesuunnittelussa.

<b>VALTUUSTON ASETTAMA TAVOITE 7</b> Tulojen lisääminen maankäytön keinoin. Mitataan luovutustuloja liukuvalla keskiarvolla.			
<b>LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET</b>			
<b>Tavoite</b>	<b>Toimenpide</b>	<b>Vastuutaho</b>	<b>Toteutuminen</b>
Tavoite 7 a: Asemakaavoitusohjelma vastaa asuin- ja yritystonttien lisäämistarpeeseen.	Riittävän tonttitarjonnan turvaaminen laatimalla asemakaavoja oikea-aikaisesti asemakaavoitusohjelman mukaisesti, jotta tontteja voidaan luovuttaa niitä koskevan vuosittaisen tavoitteen mukaisesti.	Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta	Elinkeinoelämän tarpeita vastaavia asemakaavamuutoksia on aloitettu laatia. Asemakaavoitusohjelmaa toteutetaan.
Tavoite 7 b: Kunnan tulojen lisääminen maankäytön keinoin.	Laaditaan selvitys käytettävissä olevien maapoliittisten keinojen vaikutuksesta kunnan tuloihin.	Elinvoimalautakunta	Selvitystä laaditaan syksyn 2020 aikana. Asiaa käsitellään kaavoituksen kehittämistyöryhmässä loppuvuodesta 2020.

